ARRASATEKO UDALA .
AYUNTAMIENTO DE MONDRAGON Idazkaritza m

Gaia: 2. hiruhilekoaren exekuzioa

Esp. kodea: 2025RBAR0052 Hasiera eguna: 2025/08/05

ZIURTAGIRIA
NIK, Ana Belen Hidalgo Corral andrea, ARRASATEKO UDAL AGURGARRIKO
IDAZKARIAK,
ZIURTATZEN DUT:

Udaleko Osoko Bilkurak, 2025eko urriaren 7an egindako bilkuran, besteak beste, erabaki hau
hartu zuen:

«“2025EKO AURREKONTUAREN 2. HIRUHILEKO EXEKUZIOAREN BERRI
EMATEA (2025RBAR0052).

Udaleko Osoko Bilkurak Ogasun batzordearen diktamen honen berti jasotzen du:

“2025¢ko aurrekontuaren 2. Hiruhileko exekuzio egoerari buruzko informazioa bidaltzen du
batzordeburuak, zenbaki laburpen hauen arabera:

EXEKUZIO ESPEDIENTEA 1, 2 eta 3

Hiruhilekoaren exekuzioa jakinaraztea
Entitatea
Ekitaldia
Hiruhilekoa

Sailkapen

ekonomikoa (euroak)

ekitaldiak Eskubide
(A) Behin onartu
betiko garbien
aurreikuspe (B) balioztapen
nen Eskubide Bilketa Bilketa a
balioztapen onartu likidoa (2) @ likidoa (2) 2025/12/31n
a garbiak (2)
ekitaldiaren
amaieran(1)

Hasierako
aurreikuspe
SARRERAK nak
aurrekontua
2025

Zuzeneko

8.159.000,00 8.159.000,00 6.332.122,08 | 6.013.010,65 225.005,08 8.159.000,00

H25/01088 Arrasate/Mondragon
2025/urr./08 000.0055.AAA1D17C.3.EKrX
https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1D17C3.EKrX
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ARRASATEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE MONDRAGON

Idazkaritza ®m

Esp. kodea: 2025RBAR0052

Gaia: 2. hiruhilekoaren exekuzioa
Hasiera eguna: 2025/08/05

Itxitako
ekitaldiak Onartutako

Zeharkako 78,61
2| zergak 1.020.000,00 1.020.000,00 801.829,30 739.459,05 127.990,89 1.020.000,00 %
Tasak eta
bestelako 50,30
3| sarrerak 9.016.260,00 9.016.260,00 4.535.500,45 | 4.344.13491 504.156,52 9.016.260,00 %
Transferentzia 4718
4| arruntak 21.398.887,00 21.398.887,00 10.096.030,18 | 9.596.434,50 678.879,20 21.398.887,00 %
Ondare 58,97
5| sarrerak 425.000,00 425.000,00 250.617,96 248.262,07 6.287,35 425.000,00 %
Inb. errealak
besterenganat
6| zea 1.371.195,29 1.371.195,29 16.244,48 16.244,48 0,00 1.371.195,29 | 1,18%
Kapital
transferentzia 47,11
7| k 3.642.339,20 3.642.339,20 1.715.976,75 | 1.710.285,51 710.808,28 3.642.339,20 %
Finantza
8| aktiboak 90.000,00 9.978.460,34 47.606,07 7.287,95 12.323,21 9.978.460,34 | 0,48%
Finantza
9| pasiboak 3.152.698,62 3.152.698,62 0,00 0,00 0,00 3.152.698,62 | 0,00%
Sarrerak,
| guztira 48.275.380,11 | 58.163.840,45 | 23.795.927,27 | 22.675.119,12 | 2.265.451,03 | 58.163.840,45

https://udal.egoitza.gipuzkoa.eus/PortalV/r/eu/55/AAA1D17C3.EKrX

Dokumentu honen balioa egiaztatzeko, sartu zaitez webgunean edo irakurri ezazu QR irudia

(Ab)e?iig'" obligazio
Hasierako . (B) . . garbien
: kredituen Ordainketa Ordainketa ;
GASTUAK kredituak | oL tapen  Onartutako o ok Klikidoak  2loztapen
S aurrekontua a obllgazm 2) 2) 2025/%/31
ghas ekitaldiaren CEIEL .
amaieran(1)
Langileria 45,51
1| gastuak 14.532.639,97 14.532.639,97 6.614.390,20 | 6.615.768,03 1.658,96 14.532.639,97 %
Ond. arrunten
eta zerbitzuen 34,07
2| gastuak 15.387.978,74 15.895.638,11 5.415.243 54 | 5.406.860,88 1.875.927,42 15.895.638,11 %
Finantza 28,14
3| gastuak 25.500,00 25.500,00 7.175,79 7.175,79 1.546,00 25.500,00 %
H25/01088 - Arrasate/Mondragon
2025/urr./08 000.0055.AAA1D17C.3.EKrX




ARRASATEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE MONDRAGON

Idazkaritza m

Esp. kodea: 2025RBAR0052

Gaia: 2. hiruhilekoaren exekuzioa
Hasiera eguna: 2025/08/05

Transferentzia
4| arruntak

6.000.750,57

6.494.471,86

2.321.050,55

1.951.466,01

355.774,69

6.494.471,86

35,74
%

Kreditu
globala eta
bestelako

5| ustekabeak

100.000,00

98.650,00

0,00

0,00

0,00

98.650,00

0,00%

Inbertsio
6| errealak

9.089.927,25

16.180.252,63

3.050.693,96

3.050.693,96

882.001,98

16.180.252,63

18,85
%

Kapital
transferentzia
7| k

3.030.583,58

4.826.887,88

894.447,79

886.371,28

80.498,72

4.826.887,88

18,53
%

Finantza
8| aktiboak

108.000,00

109.800,00

47.606,07

47.606,07

0,00

109.800,00

4336
%

Finantza
pasiboak

Yo)

0,00

>

0,00

>

0,00

>

0,00

>

0,00

>

0,00

Gastuak,
| guztira

48.275.380,11

58.163.840,45

18.350.607,90

17.965.942,02

3.197.407,77

58.163.840,45

(1) Behin betiko aurreikuspenen estimazioa ekitaldiaren amaieran-Eguneratutako
aurrekontua, ekitaldiaren amaieraraino jada izapidetutako aldaketak barne.
(2) Metatutako exekuzio datuak
amaitutako hiruhilekoaren bukaeran

Eta hala jasota geratzeko eta ondorio egokiak sortzeko, ziurtagiri hau egin eta sinatzen dut,
Alkateak agindu eta ontzat emanik, Arrasaten, 2025eko urriaren 8an.

OE

Alkatea

ARRASATEKO UDALA
AYUNTAMIENTO DE MONDRAGON

MAIDER MORRAS AZPIAZU
—2025/10/08

o

2 ARRASATEKO UDALA
% AYUNTAMIENTO DE MONDRAGON

ANA BELEN HIDALGO CORRAL
08/10/2025
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